[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	25.12.2018
	№ 176
	г. Цимлянск

Об утверждении Соглашения о передаче
части полномочий по решению вопросов
местного значения по признанию и постановке
на учет в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий граждан Администрацией
Цимлянского района Администрации
Маркинского сельского поселения
Цимлянского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Цимлянский район», решением Собрания депутатов Цимлянского района от 27.07.2018 № 151 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Цимлянского района и Администрацией отдельного поселения, входящего в состав Цимлянского района», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:
1. Утвердить Соглашение о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения по признанию и постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий граждан Администрацией Цимлянского района Администрации Маркинского сельского поселения Цимлянского района (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2019 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района

                  Л.П. Перфилова
7